
jo dodatku objednatele: 124550

KUJIP01BVS0H

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Zastávky veřejné dopravy, ul.Hradební, Jihlava"

Číslo smlouvy objednatele: 122326 
Číslo smlouvy zhotovitele: 9 — 1290A18

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona 5. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

1.1. Objednatel:

zástupce pro věcí smluvní:

zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen „objednatel")

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy 
a silničního hospodářství
MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, k podpisu pověřen Ing. Jan Hyliš -
člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství
Ing. Karel Liška, Ing. Hana Matulová
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
4050005000/6800
708 90 749

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
Úsek:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
se sídlem: Skály 870, 763 62 Tlumačov
Ing. Václav Šafář, zmocněnec PORR a.s., na základě plné moci a 
Jiří Mezera, vedoucí provozu Jihlava úseku Dopravních a 
inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné 
mocí
(společně)
Jiří Mezera, vedoucí provozu Jihlava odštěpného závodu, 
autorizovaný stavitel v oboru DS, tel: 725 752 431 a 
Petr Beroun, stavbyvedoucí, autorizovaný technik v oboru DS, 
tel: 725 039 034
(každý samostatně)
Raiffeisenbank a.s. Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4 
1091107720/5500 
43005560 
CZ43005560

zápis v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 1006
(dále jen „zhotovitel")

Bankovní spojení; 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Strana 1 (celkem 3)



Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze Smlouvy o 
dílo, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo číslo objednatele 122326, číslo zhotovitele 
9-1290A18 uzavřené dne 30. 1. 2019 je prodloužení termínu plnění provedení stavby (včetně 
dílčích termínů). Jedná se o práce stavebně a technologicky propojené s ostatními pracemi, které 
bylo nezbytně nutné a ekonomické provést v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejích specifikace 
bylo projednáno v rámci kontrolních dnů stavby. Jedná se zejména o nepředvídatelné bourání 
základů starých budov v místě stavby a sanaci zemní pláně stavby.

Vzhledem k posunutí zahájení stavebních prací mimo zimní období a vlivem výše uvedených 
víceprací dochází po vzájemné dohodě k prodloužení termínu pro zprovoznění a dokončení stavby. 
Cenově budou tyto vícepráce řešeny v dalším dodatku souhrnně na konci stavby.

Dalším předmětem tohoto dodatku je změna jednoho ze zástupců jednajícího ve věcech smluvních 
za zhotovitele.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 3 - termín plnění

„3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště: ihned po podpisu smlouvy
(předpoklad 02/2019)

Dokončení stavební části díla, zprovoznění stavby do 30. 04. 2019

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 31.05. 2019

Nejpozději do 10 dnů od předání staveniště předloží uchazeč podrobný časový a finanční 
harmonogram postupu prací k odsouhlasení. Dřívější dokončení předmětu plnění je možné."

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště: 18. 3. 2019

Dokončení stavební části díla, zprovoznění stavby do 20. 06. 2019

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 30. 06. 2019

Strana 2 (celkem 3)



Nejpozději do 10 dnů od předání staveniště předloží uchazeč podrobný časový a finanční 
harmonogram postupu prací k odsouhlasení. Dřívější dokončení předmětu plnění je možné."

Článek 4 - Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo č. objednatele 122326 a č. zhotovitele 9 
- 1290A18 se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3.3. Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy.

3.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.5. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností 
originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Příloha: Plná moc pro Ing. Václava Šafáře a Jiřího Mezeru

V Jihlavě dne V Tlumačově dne

Objednatel:

Ing. JanHylíš I
člen rady kqaje pi^6 oblast dopravy
a silničního hospodářství

Zhotovitel:
;c

1/
X

^.ÍXicsKá 3238/30

/

Au.
Ing. Václav Šafář I '/Jiří Mezera 
zmocněnec PORR a.s. Vvedoucí provozu Jihlava

PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby 
Oblast Morava

Uí r
JStrana 3 (celkem 3)



PORR a.s.

PLNA MOC
ev.č. 11/2019

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní 
společnost"), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Dana a pan Josef Husar,

tímto uděluje plnou moc

panu Ing. Václavu Šafářovi, dat. nar. 27. prosince 1971, bytem č.p. 117, 741 01 Hostašovice

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s dalším 
zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena 
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH.

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším 
zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a 
to do 31. ledna 2020.

V Praze, dne 14.1.2019

Ing; Antonín Dana 
člen představenstva

Josef Husar 
člen představenstva

2 8 -01- 2019



Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 605233_000832, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JANA MARHOLTOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Otrokovice 2 
Česká pošta, s.p. dne 28.01.2019

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

115363489-9680-190128130648



PORR a.s.

PLNÁ MOC
ev.č.9/2019

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní 
společnost"), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Josef Husar,

tímto uděluje plnou moc

panu Jiřímu Mezeroví, vedoucímu provozu Jihlava, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., 
Oblast Morava, dat. nar. 29.7.1980, bytem 589 01 Třešť, U Vodojemu 403/22,

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s Ing. 
Václavem Šafářem, dat. nar. 27. prosince 1971, bytem č.p. 117, 741 01 Hostašovice, podepisoval 
objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo 
smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s Ing. 
Václavem Šafářem, dat. nar. 27. prosince 1971, bytem č.p. 117, 741 01 Hostašovice, podepisoval smlouvy 
o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
dle S 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plt^á moc je vystavena na dobu určitou a 
to do 31. ledna 2020.

člen představenstva člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

/ -7

\Mn,Mezera

o 1 -02- 2019



Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 605233_000843, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: RENATA ŠKRABALOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Otrokovice 2 
Česká pošta, s.p. dne 07.02.2019

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

115731683-117085-190207111602


